有資格者 各位

令和３年９月５日

令和３年度（公財）日本水泳連盟公認基礎水泳指導員

（公財）日本スポーツ協会公認スポ－ツ指導者【水泳競技】

コーチ１（旧指導員）・コーチ２（旧上級指導員）

更新研修会開催について（通知）

（一財）鳥取県水泳連盟普及委員会

処暑の候、水泳指導員の皆様方におかれましては、日頃より当連盟の事業にご協力いただき、誠

にありがとうございます。

さて、令和３年度予定していました年に一回しか開催しません水泳指導員更新研修会は、本県も

新型コロナウィルス拡大の影響により、昨年同様の集合研修会は行わず、日本水泳連盟地域指導者

委員会の許可・確認をいただき感染拡大防止を考え、レポート形式で実施することとしました。

そこで、下記の対象者のみの代替措置とすることと致します。各自指導員資格の有効期限をご確

認の上、該当者は速やかに受講手続きをお願い致します。

記

１ 対象者（今年度は鳥取県水泳連盟関係の資格者のみとします）

○（公財）日本水泳連盟 公認基礎水泳指導員

有効期限が２０２２年３月３１日、２０２３年３月３１日までの方

○（公財）日本スポーツ協会 公認コーチ１（旧指導員）公認コーチ２（旧上級指導員）

有効期限が２０２２年９月３０日、２０２３年３月３１日までの方

   ※以上の資格有効期限の方は受講しないと資格失効となります。

また、それ以前で更新に有効な指導員研修会を未受講の方は受講してください。

２ 更新研修会  （代替措置）受講料  ５．０００円

３ 申 込 方 法  【別紙】令和３年度 更新研修会申込書を郵送する。

４ 送 付 先   〒６８０－０８４７ 鳥取市天神町５０番地３

（一財）鳥取県水泳連盟 普及委員会 宛

５ 振 込 先   指定口座 ゆうちょ銀行  口座記号番号０１３４０－８－７１０７４

加入者名 一般財団法人鳥取県水泳連盟

５ 申込締切日   令和３年９月１４日（火）必着

６ 問 合 先   （一財）鳥取県水泳連盟事務局  電話（０８５７）２７－７４４１

７ 注 意 事項  ・申込者には後日、代替措置の内容を普及委員長から連絡します。

・更新研修会申込書の中の通信欄に E-mailと必ず連絡ができる電話番号を

記入してください。（E-mailがあると課題や連絡が取りやすいです）

・６５歳以上の方の実技免除はありません。レポ－トの提出をお願い致します。

・レポ－トには、【水泳指導教本】公認コ－チ１・公認コ－チ２用（公財）日本

水泳連盟編三訂版が必要です。まだの方は早く購入をしてください。